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VRCARE minskar klyftan mellan utbildning
och arbete genom att erbjuda realistiska
inlärningsupplevelser via VR-simulering

Stöder digital utveckling genom att introducera
lärare, studerande och vårdare inom äldre- och
barnomsorg till VR-scenarier som skapats för
deras behov.
Anpassar yrkesutbildningen till arbetsmarknadens
behov genom att använda VR för att fördjupa  
studerandenas förståelse för etiska dilemman och
förbättra deras interaktiva färdigheter.
Moderniserar yrkesutbildningen och den vård
som äldre och barn får genom att betona vikten
av holistisk utbildningen.

VRCARE erbjuder ett innovativt sätt att
undervisa genom att integrera virtuell

verklighet i pedagogiken

VRCARE-projektet strävar efter att modernisera  
social- och hälsovårdspedagogiken inom barn- och
äldreomsorg genom att ge studeranden och vårdare
ett nytt sätt att interagera och stimulera sina klienter.
Projektet strävar efter att förbättra social- och
hälsovårdsservicen genom att poängtera vikten av
interaktion, etik, stimulering och sensorisk träning
samtidigt som den möjliggör att man kan holistiskt
uppleva känslor som man inte har kunnat uppleva
tidigare.

VRCAREs innovation sträcker sig bortom
utbildning genom att:

Skapa 72 verklighetsbaserade manus om etik,
interaktion, stimulering och sensorisk träning och
genom att omvandla 12 av dessa manus till VR-
scenarier som kan, med ett par oprogrammerade
VR-glasögon, användas inom barn- eller äldre
omsorg eller då man utbildar i de ämnesområden
som manusen lyfter upp.
Pilotera dessa manus och scenarier med över 400
lärare inom yrkesutbildningen, studeranden och
personal från äldre- och barnomsorg.
Utveckla av en virtuell inlärningsmiljö (VLE) som
har information om hur använda VR som ett
pedagogiskt verktyg samt för vårdändamål och
om fördelar med att använda VR i undervisningen.
Skapa ett VRCARE-bibliotek med 72
verklighetsbaserade manus, 12 VR-scenarier,
riktlinjer, tips och förslag på när och hur  använda
dem.
Ge lärare och vårdare den kunskap och  de
färdigheter som behövs för att använda VR i så att
de kan erbjude holistiks utbildning och vård.
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